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DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Dom Kultury ŚWIT w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
internetowej arteneum.com.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2022-07-01.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-03-13.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych

Część grafik i zdjęć umieszczonych na naszej stronie nie posiada tekstu alternatywnego
Część tekstów na podstronach nie posiada logicznej struktury treści

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia: 2025-03-29.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest  Katarzyna
Kordowiak - Zdunek adres poczty elektronicznej kkordowiak@dkswit.com.pl . Tą samą drogą można składać wnioski o
udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub
jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby
zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba
żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu
nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin
ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

 

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji,
można złożyć skargę na takie działanie.

 

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich lub Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 

Data sporządzenia deklaracji: 29 marzec 2024 r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 29 marzec 2025 r.

https://www.arteneum.com.pl/arteneum.com.pl
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Dostępność architektoniczna

Adres: ul.Radzymińska 121, 03-570 Warszawa
dojazd autobusowy: linie - 120, 156, 160, 190 przystanek Gorzykowska
stacje METRA: Targówek Mieszkaniowy, Trocka w odległości około 15 minut piechotą
najbliższe miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych znajduje się w odległości około 40 metrów przy ulicy
Radzymińskiej 119
obiekt dostępny architektonicznie: podnośnik dla wózków lub możliwość wjazdu osobnym wejściem
miejsce przyjazne dla psów asystujących
w lokalu znajduje się toaleta dostępna dla osób poruszających się na wózkach
wydarzenia, wernisaże, spotkania z możliwością tłumaczenia na PJM (tłumacz online) - prosimy o wcześniejsze
zgłoszenie takiej potrzeby

 

Dostępność architektoniczna

 

Adres: ul.Radzymińska 121, 03-570 Warszawa

 

Do budynku prowadzi wejście od ulicy Radzymińskiej. Do wejścia na teren Galerii prowadzą 5 stopniowe schody, przy
schodach zamontowany jest podnośnik elektryczny dla wózków.

Powierzchnia Galerii Arteneum jest usytuowana na parterze. W budynku znajduj się toalet dla osób z niepełnosprawnościami
. W toalecie umiejscowiony jest przewijak dla niemowląt.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Dojazd:

autobusem:  przystanki autobusowe Gorzykowska 02 lub Gorzykowska 04 (uwaga! przystanki na żądanie),
metrem: stacja Metro Trocka 950 m, 11 minut pieszo.
autem: bezpłatne miejsca postojowe bezpośrednio pod lokalem
najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się w odległości ok. 40 m przed lokalem
Radzymińska 119

 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

 

W Galerii Arteneum można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. Usługa jest dostępna w godzinach
pracy. Usługa jest bezpłatna dla osób g/Głuchych.


